
ІКРА ЧЕРВОНА З БІЛИМИ ГРІНКАМИ І ВЕРШКОВИМ МАСЛОМ

ОДЕСЬКА ІКРА ЩУКИ

АНТІПАСТІ ДО ВИНА

КОЛЕКЦІЯ СИРНОГО АСОРТІ

КОЛЕКЦІЯ М'ЯСНОГО АСОРТІ

МАСЛИНИ

ОЛИВКИ

ТОМАТИ В'ЯЛЕНІ

з білими грінками і вершковим маслом

у заправці з домашнього майонезу та грінками

артишок, в`ялені томати, оливки 

з трюфельним медом, волоським горіхом і малиновим кулі

з оливками і артишоками

СТРАВИ / DISHES

50/50/50

160

150

315

160

50

50

50

620

680

395

645

415

70

70

70

ВИНА ПОБОКАЛЬНО\WINE BY GLASS

PINOT GRIGIO DOC BORGO MOLINO

SAUVIGNON BLANC RONGOPAI

VENETO, ITALY

MARLBOROUGH, NEW ZEALAND

Pinot Grigio

Sauvignon Blanc

БІЛЕ ВИНО / WHITE WINE

50 / 750

50 / 750

89 / 1 335

95 / 1 425

TOSO PROSECCO DOC BRUT MILLESIMATO
VENETO, ITALY
Gleera

ІГРИСТЕ ВИНО / SPARKLING WINE

50 / 750 95 / 1 425

DOM PERIGNON VINTAGE BLANC

BARONS DE ROTHSCHILD MILLESIME 2010 BRUT

CHAMPAGNE, FRANCE

CHAMPAGNE, FRANCE

ВІНТАЖНЕ ШАМПАНСЬКЕ / VINTAGE CHAMPAGNE

750

750

12 550

7 700

VALPOLICELLA DOC TOMMASI

COTES-DU-RHONE "ST.ESPRIT" AOC DELAS FRERES

VENETO, ITALY

RHONE VALLEY, FRANCE

Corwin, Rondinella, Molinara

Syrah, Garnacha

ЧЕРВОНЕ ВИНО / RED WINE

50 / 750

50 / 750

89 / 1 335

99 / 1 485

MOЕT CHANDON IMPERIAL BRUT

BILLECART-SALMON RESERVE АОС BRUT

CHAMPAGNE, FRANCE

CHAMPAGNE, FRANCE

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

ШАМПАНСЬКЕ / CHAMPAGNE

750

750

4 500

4 700

BOLLINGER ROSE BRUT 

BILLECART-SALMON ROSE BRUT

CHAMPAGNE, FRANCE

CHAMPAGNE, FRANCE

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

РОЖЕВЕ ШАМПАНСЬКЕ / ROSE CHAMPAGNE

750

750

5 200

5 500

Chardonnay, Pinot Noir

Chardonnay, Pinot Noir

CAVA BRUT VICENTE GANDIA

CAVA RESERVA DE LA FAMILIA JUVE Y CAMPS

PROSECCO DOC BRUT CARPENE MALVOLTI

ROSE ZERO MILLESIMATO BRUT DE STEFANI

MOSCATO D'ASTI DOCG CASTELLO DEL POGGIO, sweet

CATALONIA, SPAIN

CATALONIA, SPAIN

VENETO, ITALY

VENETO, ITALY

ASTI, PIEDMONT, ITALY

Chardonnay, Macabeo

Pareliada, Charello, Macabeo, Chardonnay

Gleera

Marzemino, Raboso

Muscat

ІГРИСТЕ ВИНО / SPARKLING WINE

750

750

750

750

750

1 335

1 810

1 700

1 970

1 155

GEWURZTRAMINER GRAND CRU FRANKSTEIN AOC HUBERT BECK,

RIESLING RESERVE AOC TRIMBACH

SYLVANER RESERVE DOMAINE WEINBACH

SANCERRE PASCAL JOLIVET

CHARDONNAY COUVENT DES JACOBINS BLANC AOC LOUIS JADOT

CHABLIS AOC DOMAINE DU COLOMBIER

ALSACE

ALSACE

ALSACE

LOIRE VALLEY

BURGUNDY

BURGUNDY

ФРАНЦІЯ / FRANCE

БІЛЕ ВИНО / WHITE WINE

750

750

750

750

750

750

1 725

2 030

1 950

1 870

1 860

1 725

Gewurztraminer

Riesling

Sylvaner 

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Chardonnay

GAVI DI GAVI DOCG MINAIA NICOLA BERGAGLIO

ROSSJ-BASS DOC GAJA

I FRATI LUGANA DOC CA DEI FRATI, semi-dry

PFEFFERER CLASSIC LINE IGT COLTERENZIO

SUAVIA DOC MONTE CARBONARE

VERMENTINO IGT VITICCIO

GRECO DI TUFO DOCG FEUDI DI SAN GREGORIO

INZOLIO TARENI DEL DUCA IGT CARLO PELLEGRINO

CHARDONNAY IGT PLANETA

PIEDMONT

PIEDMONT

LOMBARDY

TRENTINO-ALTO ADIGE

VENETO

TUSCANY

CAMPANIA

SICILY

SICILY

Cortese

Chardonnay

Turbiana

Muscat Alexandrian

Garganega

Vermentino

Greco

Inzolia

Chardonnay

ІТАЛІЯ / ITALY

750

750

750

750

750

750

750

750

750

1 335

4 250

1 750

1 290

1 800

910

1 270

890

2 640

RIESLING KABINETT ERDENER TREPPCHEN DR. LOOSEN, sweet
MOSELLE-SAARLAND
Riesling

НІМЕЧЧИНА / GERMANY

750 1 450

Sauvignon Blanc

Chardonnay

SAUVIGNON BLANC PRIVATE BIN VILLA MARIA

CHARDONNAY RESERVE VILLA MARIA

MARLBOROUGH

MARLBOROUGH

НОВА ЗЕЛАНДІЯ / NEW ZEALAND

750

750

1 700

1 860

Sauvignon Blanc

SAUVIGNON BLANC STELLENBOSCH HILLS OVERHEX WINES
CAPE WINELANDS

ПІВДЕННА АФРИКА / SOUTH AFRICA

750 1 080

Chardonnay

CHARDONNAY CAMDEN PARK BYRNE VINEYARDS
SOUTH EASTERN AUSTRALIA

АВСТРАЛІЯ / AUSTRALIA

750 1 185

Chardonnay

Aligote

ODESSA

KYIV

CHARDONNAY COLONIST

ALIGOTE BIOLOGIST

УКРАЇНА / UKRAINE

750

750

850

990

Kishi, Mtsvane, Rkatsiteli
KAKHETI, GEORGIA
AMBER DAKISHVILI FAMILY SELECTION

ЯНТАРНЕ ВИНО / AMBER WINE

750 2 150

Sangiovese, Syrah

Monica, Carignano, Beauvale Sardo, Cannonau

TUSCANY, ITALY

SARDINIA, ITALY

ROSATO BIO IGT VITICCIO 

SERRA LORI ISOLA DEI NURAGHI IGT ARGIOLAS

РОЖЕВЕ ВИНО / ROSE WINE

750

750

1 150

1 275

CHABLIS VAILLONS 1ER CRU AOC DOMAINE CHRISTIAN MOREAU

PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU AOC DOMAINE VINCENT GIRARDIN

CHATEAU GUIRAUTON AOC

BURGUNDY

BURGUNDY

BORDEAUX

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon Blanc, Semillon, Muscadel

750

750

750

3 460

5 170

1 190

CHATEAU BATAILLEY 2013 AOC GRAND CRU CLASSE

CHATEAU SMITH HAUT LAFITTE 2011 AOC GRAND CRU CLASSE

CHATEAU MARZY 2018 AOC 

CHATEAU DU DOMAINE DE l'EGLISE 2015 AOC 

PINOT NOIR AOC BOUCHARD PERE & FILS

PAUILLAC, BORDEAUX

GRAVES, , BORDEAUX

POMEROL, BORDEAUX

POMEROL, BORDEAUX

BURGUNDY

ФРАНЦІЯ / FRANCE

ЧЕРВОНЕ ВИНО / RED WINE

750

750

750

750

750

6 580

9 950

3 180

4 810

1 900

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

Merlot, Cabernet Franc

Merlot, Cabernet Franc

Pinot Noir

L
O

B
B

Y
 B

A
R

semi-sweet



L
O

B
B

Y
 B

A
R

BARBARESCO DOCG BRUNO ROCCA RABAJA

BAROLO DAGROMIS DOCG GAJA

SOLER IGT DE STEFANI

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO DOC TOMMASI

CHIANTI CLASSICO CASTELLARE DI CASTELLINA

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG TIEZZI

TIGNANELLO IGT ANTINORI 2017

KURNI IGT OASI DEGLI ANGELI

SHERAZADE IGT DONNAFUGATA

PRIMITIVO DI MANDURIA BRUNILDE DI MENZIONE DOC SCHENK

PIEDMONT

PIEDMONT

VENETO

VENETO

TUSCANY, ITALY

TUSCANY

TUSCANY

MARCHE

SICILY

APULIA, ITALY

Nebbiolo

Nebbiolo

Marzemino, Refosco, Merlot, Cabernet Sauvignon

Corvina, Rondinella, Corvinone, Oseleta

Sangiovese, Canajolo

Sangiovese Grosso

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Montepulciano

Nero d'Avola

Primitivo

ІТАЛІЯ / ITALY

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

3 960

4 950

2 400

3 800

1 485

2 900

7 950

7 100

1 530

1 425

CABERNET SAUVIGNON CUVEE ALEXANDRE LAPOSTOLLE
CENTRAL VALLEY
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

ЧИЛІ / CHILE

750 1 860

TANDEM MACULA
NAVARA
Cabernet Sauvignon, Merlot

ІСПАНІЯ / SPAIN

750 1 900

SYRAH STELLENBOSCH HILLS OVERHEX WINES
CAPE WINELANDS
Syrah

ПІВДЕННА АФРИКА / SOUTH AFRICA

750 1 075

2 150

1 430

RED DAKISHVILI FAMILY SELECTION

KHVANCHKARA TERRA INITIA, semi-sweet

KAKHETI

KAKHETI

Cabernet Sauvignon, Saperavi

Alexandroupoli, Mujuretuli

ГРУЗІЯ / GEORGIA

750

750

ЧЕРВОНЕ ВИНО / RED WINE

ЕСПРЕСО / Espresso

АМЕРИКАНО / Americano

КАПУЧИНО / Cappuccino

ФЛЕТ ВАЙТ / Flat White

ЛАТТЕ / Latte

КАВА БЕЗ КОФЕЇНУ / Decaffeinated Coffee

КАПУЧИНО БЕЗ КОФЕЇНУ / Decaffeinated Cappuccino

КАКАО / Cocoa

РАФ ВАНІЛЬНИЙ / Rough Vanilla

МАТЧА ЛАТТЕ / Matcha Latte

КАВА / COFFEE

30

130

200

200

300

130

200

300

300

300

69

69

89

119

99

69

89

105

149

139

ЛИМОН – ІМБИР / lemon and ginger

ОБЛІПИХА / rea buckthorn

МАЛИНА / raspberry

ЛИМОНАД / LEMONADE 

250

250

250

125

125

125

КОКА КОЛА / Coca Cola

ШВЕПС ТОНIК / Schweppes tonic

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ / SOFT DRINKS

250

250

75

75

WARSTEINER NON ALCOHOLIC  

CORONA EXTRA  

HOEGAARDEN BLANCHE  

GUINNESS ORIGINAL

ПИВО ПЛЯШКОВЕ / BOTTLED BEER

330

330

330

330

175

175

175

175

АКВА ПАННА / Acqua Panna

САН ПЕЛЛЕГРІНО / San Pellegrino

БОРЖОМІ / Borjomi

МІНЕРАЛЬНА ВОДА / MINERAL WATER

250

250

500

109

109

115

АПЕЛЬСИН / Orange

ВИШНЯ / Cherry

ТОМАТ / Tomato

ЯБЛУКО / Apple

СІК В АСОРТИМЕН | JUICE IN ASSORTMENT

250

250

250

250

65

65

65

65

CABERNET - MERLOT COLONIST 
ODESA
Cabernet Sauvignon, Merlot

УКРАЇНА / UKRAINE

750 1 290

ГЛІНТВЕЙН НА ЧЕРВОНОМУ ВИНІ

ГЛІНТВЕЙН НА БІЛОМУ ВИНІ

ГЛІНТВЕЙН БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ

ГАРЯЧИЙ ЛИМОНАД З ІМБИРОМ ТА  МАРАКУЄЮ

MULLED WINE WITH RED WINE

MULLED WINE WITH WHITE WINE

MULLED WINE N/A

HOT LEMONADE WITH GINGER AND PASSION FRUIT

Wine Rosso, Spices, Fruit, Homemade raspberry syrup

Wine Bianco, Spices, Fruit, Acacia honey

Apple juice, Spices, Fruit, Acacia honey

Ginger-lemon syrup, passion fruit puree, mint, lemon, hot water

ЗІГРІВАЮЧІ НАПОЇ  / WARMING  DRINKS

250

250

250

250

225

225

155

175

МАТЧА / MATCHA

СЕНЧА ЯПОНСЬКА / Sencha Japanese

ЖАСМІНОВІ ПЕРЛИНИ / Jasmine Pearls 

ЗЕЛЕНИЙ АЛІШАНЬ / Green Alisha

МОЛОЧНИЙ УЛУН / Milk Oolongn 

КІМУН ІЗ ЮНЬНАНІ / Kimun from Yunnan

РУКА БУДДИ / Buddah’s hand

ДА ХУН ПАО / Da Hong Pao

ШУ ПУЕР ІМПЕРАТОРСЬКИЙ  / Shu puer imperial 

ГЕНМАЙЧА / Genmaycha

КУ ЦЯО | Ku Qiao   

ОБЛІПИХА-М’ЯТА / Seabuckthorn and Mint

МАЛИНА - ЧЕБРЕЦЬ / Raspberry and Thyme

ТРАВ’ЯНИЙ ЧАЙ / Herbal Tea 

ЧАЙ / TEA

70

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

800

800

800

105

115

119

149

119

115

139

135

139

119

115

189

189

155

Порошковий зелений чай з японії, травяний, маслянистия, терпкуватий, гарно тонізує

Японський традиційний зелений чай, м'який, трав'яний

Зелений, китайський, ніжний, натуральної ароматизації, гармонізує внутрішній стан

Тайванський, зелений високогірний габа чай, добре тонізує

Бірюзовий, тайванський чай, з вершковим смаком

Китайський насичений чорний чай, з квітково-фруктовими нотками, бадьорить

Тайванський чорний чай з цедрою цитрона, зігріває та тонізує

Легендарний ферментований улун, тонізує та нормалізує внутрішній стан

Китайський, чорний, відбірний чай вищої якості, бадьорить краще ніж кава, надихає

Японський зелений чай з прожареним рисом, дає відчуття затишку

Китайський, гречаний, солодкуватий, маслянистий, не містить кофеїну

semi-dry


